
Zarządzenie nr 48/2020 

Rektora Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie 

z dnia 16 września 2020 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 31/2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej Komisji 

Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i 

nauce (Dz. U. z 2020 poz.85 ze zm..) w związku z pkt 12 uchwały nr 39 – 2018/2019 Senatu Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza w Warszawie z dnia 24 czerwca 2019 roku, zmienionej uchwałą 

nr 12 – 2019/2020 z dnia 5 maja 2020 roku określającej warunki i tryb rekrutacji na studia w Akademii 

Teatralnej im. Aleksandra Zelwerowicza na rok akademicki 2019/2020 zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Zastępuje się załącznik nr 9 do zarządzenia nr 31/2020 w sprawie wprowadzenia Regulaminu Uczelnianej 

Komisji Rekrutacyjnej w Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza z dnia 25 maja 2020 r, załącznikiem      

nr 1 w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszego Zarządzenia 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

 

 

REKTOR  

    /- / Prof. dr hab. Wojciech Malajkat 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 48/2020 
Rektora Akademii Teatralnej im. A. Zelwerowicza 

z dnia 16 września 2020 roku 
 

a) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK 
AKTORSTWO DLA SPECJALNOŚCI AKTORSTWO DRAMATYCZNE ORAZ AKTORSTWO I 
WOKALISTYKA 
 

1. dr hab. Katarzyna Skarżanka – przewodnicząca  
2. prof. Wojciech Adamczyk 
3. prof. Andrzej Domalik 
4. prof. Wojciech Malajkat 
5. dr hab. Jagoda Bloch 
6. dr hab. Dariusz Janus 
7. dr hab. Waldemar Raźniak 
8. dr hab. Olga Sawicka 
9. dr hab. Anna Serafińska 
10. dr hab. Marek Stefankiewicz 
11. dr hab. Bożena Suchocka 
12. dr hab. Janusz Szrom 
13. dr Aleksandra Bilińska 
14. dr Urszula Borkowska 
15. dr Ewa Bułhak 
16. dr Małgorzata Kaczmarska 
17. dr Cezary Kosiński 
18. dr Anna Lobedan 
19. dr Marcin Perchuć 
20. dr Agata Piotrowska-Mastalerz 
21. dr Magdalena Wajzner - Barska 
22.  dr Maciej Wierzbicki 
23.  dr Przemysław Wyszyński 
24.  mgr Krystian Biłko 
25. mgr Leszek Bzdyl 
26. mgr Julia Chmielnik 
27. mgr Mateusz Dębski 
28. mgr Kamil Dominiak 
29. mgr Anna Grabowska 
30. mgr Jacek Kita 
31. mgr Jerzy Łazewski 
32. mgr Janusz Majcherek 
33.  mgr Andrzej Perkman 
34. mgr Katarzyna Winiarska 

 
b) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK 

AKTORSTWO DLA SPECJALNOŚCI AKTORSTWO TEATRU LALEK 
 

1. dr hab. Artur Dwulit  - przewodniczący  
2. prof. Piotr Damulewicz  
3. prof. Sylwia Janowicz - Dobrowolska 
4. prof. Marta Rau  



5. prof. Cezary Szyfman  
6. dr hab. Marcin Bartnikowski  
7. dr hab. Marcin Bikowski 
8. dr hab. Bożena Bojaryn - Przybyła  
9. dr hab. Halina Waszkiel  
10. dr Tomasz Graczyk  
11. dr Łucja Grzeszczyk 
12. dr Kamil Kopania  
13. dr Joanna Majewska  
14. dr Karol Suszczyński  
15. mgr Julita Cichońska 
16. mgr Urszula Karpińska – Sterkowiec 
17. mgr Anna Kołosow - Ostapczuk 
18. mgr Magdalena Mioduszewska 
19. mgr Marcin Ozga 
20. mgr Konrad Szczebiot 
21. mgr Iwona Szczęsna 
22. mgr Elżbieta Warszawska  

 

c) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK 

REŻYSERIA 

 

1. dr hab. Jarosław Kilian - przewodniczący 
2. dr hab. Krzysztof Mrowcewicz 
3. dr Mateusz Bednarkiewicz 
4. dr Maja Kleczewska 
5. dr Joanna Majewska 
6. dr Marta Miłoszewska 
7. dr Julia Skrzynecka 
8. dr Janusz Zaorski 
9. mgr Paweł Łysak 
10. mgr Mateusz Dębski 
11. mgr Janusz Majcherek 
12. mgr Aleksandra Ożarowska 
13. mgr Andrzej Perkman 

 

d) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK 
REŻYSERIA DLA SPECJALNOŚCI REŻYSERIA TEATRU LALEK 
 

1. prof. dr hab. Marta Rau - przewodnicząca 
2. prof. Wojciech Kobrzyński 
3. prof. Bogdan Michalik 
4. dr hab. Marcin Bartnikowski  
5. dr hab. Jacek Malinowski 
6. dr hab. Halina Waszkiel 
7. dr Bernarda Bielenia 
8. dr Łucja Grzeszczyk 
9. dr Karol Suszczyński 
10. dr Halina Zalewska – Słobodzianek 



11. mgr Piotr Doliński 
12. mgr Konrad Dworakowski 
13. mgr Robert Jarosz 

 
e) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK WIEDZA 

O TEATRZE 
 

1. dr Paweł Płoski – przewodniczący  
2. dr Paweł Sztarbowski 
3. dr Weronika Szczawińska 

 

f) KIERUNKOWA KOMISJA DS. PRZEPROWADZENIA REKRUTACJI NA KIERUNEK 
TECHNOLOGIA TEATRU LALEK 
 

1. dr hab. Artur Dwulit - przewodniczący 
2. prof. Wiesław Czołpiński 
3. prof. Andrzej Dworakowski 
4. prof. Jarosław Perszko 
5. dr Martyna Dworakowska -Stepan 
6. mgr Piotr Doliński 

 
 
 

 

 

 


